



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

200 ถนนงามวงศ์วาน แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพฯ 10900

ประกาศ

ตามที่ ตกลงราคาซื้อ เลขที่ ตล.กฟอ.ตผ.(บห.)0041/2560 พิจารณาผล วันที่ 23 พฤษภาคม 2560 เป็นต้นไป การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้พิจารณาสั่งซื้อวัสดุจากผู้เสนอราคา ดังนี้-

1. บริษัท เอ เอ อีเลคทริ โล จำกัด (มหาชน) จัดซื้อ PO 3001290191 ลว. 31 พ.ค. 2560
จำนวน 6 รายการ ประกอบด้วย

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					ต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)
1	1010110200	สลักเกลียว เอ็ม 16x130 มม.	200	ชุด	16.05	3,210.00
2	1010110201	สลักเกลียว เอ็ม 16x170 มม.	800	ชุด	19.26	15,408.00
3	1010110202	สลักเกลียว เอ็ม 16x200 มม.	100	ชุด	21.40	2,140.00
4	1010110206	สลักเกลียว เอ็ม 16x400 มม.	20	ชุด	37.45	749.00
5	1020320005	คอนเนคเตอร์ชนิดบีบ สายเข้าอลูมิเนียม 35-50 ต.มม. สายแยกทองแดง 6-10 ต.มม.	200	อัน	6.45	1,284.00
6	1030110000	สเตรนแคลมป์แบบตรึงอลูมิเนียม 35-70 ต.มม.อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50 ต.มม.	200	ชุด	85.60	17,120.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						39,911.00

2. บริษัท ซีฟเท็น เอ็นจิเนียริง จำกัด จัดซื้อ PO 33001290205 ลว. 31 พ.ค. 2560 จำนวน 4 รายการ ประกอบด้วย

ลำดับ	รหัสวัสดุ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					ต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)
1	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลิ๊ป)	200	ชุด	38.52	7,704.00
2	1030020000	ลูกถ้วยแขวนแบบ ก(แบบ 52-1)มอก.354	150	ลูก	337.05	50,557.50
3	1030030100	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ก(แบบ 54-1)มอก.280	200	ลูก	48.15	9,630.00
4	1030030103	ลูกถ้วยยึดโยงแบบ ง(แบบ 54-4)มอก.280	400	ลูก	139.10	55,640.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						123,531.50

ประกาศ

- 2 -

3. บริษัท เจอาร์อิเล็กทรอนิกส์ ดิเวลลอปเม้นท์ จำกัด จัดซื้อ PO 3001290202 ลว. 31 พ.ค. 2560
จำนวน 12 รายการ ประกอบด้วย

ลำดับ	รหัสพัสดุ	รายละเอียด	จำนวน	หน่วย	ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	
					ต่อหน่วย	รวมเงิน (บาท)
1	1010120001	สลักเกลียวตลอด เอ็ม 16x450 มม.	50	ชุด	58.29	2,914.50
2	1010130001	สลักเกลียวห่วงกลม เอ็ม 16x450 มม.	60	ชุด	68.44	4,106.28
3	1010160001	สตั๊ปโบลท์ เอ็ม 24x800 มม.	15	ชุด	203.30	3049.5
4	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	20	อัน	33.02	660.46
5	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ 52x52x4.5 มม.เส้นผ่านศูนย์กลางรู 18 มม.มอก.258	1500	อัน	4.78	7,164.75
6	1010180201	แหวนสี่เหลี่ยมโค้ง 60x60x5 มม. เส้นผ่านศูนย์กลางรู 22 มม.	150	อัน	9.41	1,411.95
7	1010180301	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 16 มม.ประเภทใช้งานทั่วไป มอก.259	60	อัน	4.71	282.60
8	1010210000	ก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	100	ชุด	211.69	21,169.00
9	1010210304	กายทิชเช์เบิ้ล สำหรับสายยืดโยง 50-95 ต.มม.	70	อัน	7.41	518.42
10	1020220002	กราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	100	ชุด	467.23	46,723.00
11	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ ไรป์ คลิ๊ป)	300	ชุด	7.44	2,231.67
12	1020300102	พีจี. สายอลูมิเนียม อัลลอย และแกนเหล็ก 25-95 ต.มม.	130	อัน	21.19	2,754.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)						92,986.83

ประกาศ ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2560



(นายพิระวุฒิ พลชัย)

ผู้ช่วยผู้จัดการ (บริหาร) รักษาการแทน

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอตระการพืชผล